
 
CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE DE SERGIPE 

Avenida Mário Jorge Menezes Vieira, 3140- Coroa do Meio, Aracaju (SE), CEP 49035-660. 
Telefone: +55 79-3301-6812 – E-mail: crcse@crcse.org.br – www.crcse.org.br 

 

Avenida Mário Jorge Menezes Vieira, 3140 – Bairro Coroa do Meio 
Telefone: (79) 3301-6812 – CEP: 49035-660 – Aracaju/SE 

crcse@crcse.org.br – www.crcse.org.br  

 

PORTARIA CRCSE Nº 020, DE 20 DE MARÇO DE 2023. 

 

 

Nomeia Felipe Rabelo Araujo para exercer o Cargo de 
Assessor de Assuntos Administrativos e Operacionais do 
CRCSE. 

 

 

A PRESIDENTE DO CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE DE SERGIPE, no uso de suas 

atribuições legais e regimentais; 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º. Nomear Felipe Rabelo Araújo, inscrito com o CPF n.º XXX. 042.785-XX, para exercer o 

cargo em comissão de Assessor de Assuntos Administrativos e Operacionais do CRCSE. 

 

Art. 2º. Ficam designadas ao referido funcionário todas as atribuições inerentes aos cargos em 

comissão, em consonância às determinações do Plano de Cargos Carreiras e Salários (PCCS).  

 

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor a partir de 21 de março de 2023, revogando as disposições 

em contrário. 

 

 
CONTADORA MARIA SALETE BARRETO LEITE 

Presidente 

mailto:crcse@crcse.org.br
http://www.crcse.org.br/
mailto:crcse@crcse.org.br
http://www.crcse.org.br/

